
DZIENNIK URZĘDOWI
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO

Zamość, dnia 17 maja 1991 r. Nr 18
TREŚĆ:
Poz. :

ZARZĄDZENIE WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

150 — Nr 23 z dnia 16 maja 1991 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełnia
jących do rad gmin na terenie województwa zamojskiego .......... 155

150

ZARZĄDZENIE WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

z dnia 16 maja 1991 -•
w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do rad gmin na terenie 
województwa zamojskiego.

Na podstawie art. 111 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.Ordynacja 
wyborcza do rad gmin /Dz.U.Nr 16, z 1990 r. poz. 96/, w związku z uchwałami rad 
gmin : w Rachaniach Nr XIII/5zi/91 z dnia 22 marca 1991 - ., Izbicy Nr XIII/65/91 
z dnia 9 kwietnia 1991 r., Tomaszowie Lubelskim Nr XIII/79/91 z dnia 26 kwietnia 
1991 r. w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego, zarządza się, co następuje :

§ 1
W związku z wygaśnięciem mandatu radnego zarządza się przeprowadzenie wyborów 
uzupełniających do rad gmin :
w Rachaniach w okręgu wyborczym Nr 6 w obwodzie głosowania Nr 2 w Pawłówce,
w Izbicy w okręgu wyborczym Nr 3 w obwodzie głosowania Nr 1 w Izbicy,
w Tomaszowie Lubelskim w okręgu wyborczym Nr 3 w obwodzie głosowania Nr 1 w Tomaszów: 
Lubelskim.

§ 2
Datę przeprowadzenia wyborów uzupełniających ustala się na niedzielę 16 czerwca 1991-

§ 3
Dni, w których upływają terminy wykonania czynności przewidzianych w Ordynacji 
Wyborczej określa kalendarz wyborczy stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Urzędu Wojewódzkiego oraz Zarządom 
Gmin w Rachaniach, Izbicy i Tomaszowie Lubelskim.

§5
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/-/mgr inż.Janusz Różycki



Nr 18 156 Pozvl50

Załącznik do Zarządzania Nr 23 
Wojewody Zamojskiego z dnia 
16 maja 1991 roku

Kalendarz wyborczy

Dzień)w którym upływa 
termin wykonania czynności 
wyborczych

Treść czynności

17 maja 1991 r. - ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskie
go zarządzenia w sprawie wyborów uzupełniających 
do rad gmin.

24 maja 1991 r. - powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
terytorialnych komisji wyborczych.

28 maja 1991 r. — powołanie przez terytorialne komisje wyborcze 
obwodowych komisji ’wyborczych.

28 maja 1991 r. — podanie do publicznej wiadomości wyborców w formie 
obwieszczenia:
- informacji o zarządzonych przez Wojewodę Zamojskiego 
wyborów uzupełniających,

- granic jednomandatowych okręgów wyborczych, 
numeru obwodu głosowania w skład którego wchodzi 
ten okręg oraz siedzibę terytorialnej komisji 
wyborczej i obwodowych komisji wyborczych.

3 czerwca 1991 r. - zgłoszenie do zarejestrowania terytorialnej komisji 
wyborczej kandydatów na radnego wraz z oświadczeniem 
o wyrażeniu zgody na kandydowanie.

8 czerwca 1991 r. - podanie do wiadomości wyborców danych o kandydatach 
na radnego w wyborach uzupełniających.

11 czerwca 1991 r. - wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu.

14. czerwca 1991 r. — przesłanie przewodniczącym obwodowych komisji 
wyborczych spisów wyborców.

16 czerwca 1991 r. - przeprowadzenie wyborów.

ISS 0867-2989 Cena 650 zł

Powielono z polecenia Wojewody Zamojskiego z dnia 1 6naja 1991 r. 
w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu

Wydawca : Wojewoda Zamojski
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Zamościu, Wydział Organizacji i Nadzoru

22-^00 Zamość, ul. Partyzantów 3


